2026/05/06 R2.0 1 www.chipnorth.com
1 简介
CN87MXXX 是一款带电流折返功能的高精度、
低功耗、低压降线性稳压器。它可以提供高达
500mA 的输出电流，静态电流仅 0.6μA，带有折返
限流保护功能。该 LDO 具有 SOT89-3、SOT23-3、
SOT23-5、DFNWB-4L 等封装形式。
2 特征

⚫ 使能控制
⚫ 折返限流保护
3 应用领域
⚫ 智能穿戴
⚫ 长寿命电池供电的设备
⚫ 便携式移动设备，例如手机，相机等
⚫ 无线通讯设备
4 订购信息
产品编号 封装 数量/编带
CN87MXXXAOGR SOT89-3 1000/盘
CN87MXXXOGR SOT89-3 1000/盘
CN87MXXXTGR SOT23-3 3000/盘
CN87MXXXTBR SOT23-5 3000/盘
CN87MXXXDQR DFNWB-4L 10000/盘
型号 输出电压
CN87M012 VOUT=1.2V
CN87M018 VOUT=1.8V
CN87M025 VOUT=2.5V
CN87M028 VOUT=2.8V
CN87M030 VOUT=3.0V
CN87M033 VOUT=3.3V
CN87M036 VOUT=3.6V
CN87M040 VOUT=4.0V
CN87M050 VOUT=5.0V
5 丝印
产品料号 丝印*
CN87MXXXAOGR
CN87MXXXA